
平成２４年度マタニティ研究会予算書

会計年度 平成 年４月１日～ 年３月３１日

収入の部

大科目 小科目 予算額 内訳 備考

正会員会費 × 人

一般会員会費 × 人

受託講座
× 回

豊田市文化財団

自主企画講座

× 組× 回 みんなで子育ておしゃべり会（年間 回）

× 組× 回 マタニティカレッジ（４回コースを 回）

× 組× 回 赤ちゃんのお風呂（年 回）

３．助成金収入
とよた国際交流市民事業

助成金

４．寄付金収入
寄付金

受取利息

雑収入

６．前年度繰越金 繰越金

収入合計

支出の部

大科目 小科目 予算額 内訳 備考

受託講座 講師謝礼

自主企画講座 講師謝礼、チラシ、保険料 とよた国際交流市民事業助成金

定期開催講座
保険料 ×３組×２０回
定期開催講座
講師料 講師謝礼
定期開催講座
備品 定期開催講座用備品

会議費 会議室、棚利用料、お茶、お菓子代等

通信費 切手・振込手数料等

消耗品費 コピー用紙・封筒

備品費 学習用資料等

印刷費 コピー代、印刷代

雑費

特別積立金 備品購入積み立て

３．予備費 予備費

支出合計

１．会費収入

２．事業収入

定期開催講座

５．雑収入

１．事業費

２．管理費

24 25

16,000 @1000 16

0 @500 0

10,000
@10000 1

0

80,000 @500 8 20 20

64,000 @1000 4 16 4

40,000 @2000 5 4 4

50,000

5,000

10

2,000

69,136

336,146

10,000

50,000

16,800 @28 0

150,000

17,200

3,000

500

10,000

10,000

2,000

50

0
66,596

336,146


